 - 1 -
iSV57T 系列智能一体式低压伺服
使用手册
（V2.1）
深圳市雷赛智能控制股份有限公司
 - 2 -

 通过 RS232 通讯接口实现驱动器与调试软件和调试器之间的通讯；
 采用 FOC 磁场定位技术和 SVPWM 技术；
1.2 型号说明
 - 8 -
1.3 产品外观
1 、ISV57T 系列智能一体式低压伺服外观
智能一体式低压伺服外观图
2、标准配件
电源接口 2pin 插头 1 个
控制接口 6pin 插头 1 个
3、选配件
   RS232-PC 通讯线，型号：CABLE-PC-i(PJ)
   注：如有需求请联系相关销售人员
备注：收货后，必须进行以下检查：
（1）包装箱是否完好，货物是否因运输受损？
（2）核对智能一体式低压伺服的铭牌，收到的货物是否确是所订货物？
（3）核对装箱单，附件是否齐全？
 - 9 -
1.4 电气技术规格
电气规格一览表
参数 单位 ISV57T
最小值 典型值 最大值
输入电源电压 VDC 18 36 60
逻辑输入电压 V 5 5 24
逻辑输入电流 mA 7 10 16
脉冲频率 KHz 0 - 300
参数 单位 ISV5709V36T-01-1000 ISV5713V36T-01-1000 ISV5718V36T-01-1000
额定功率 W 90 130 180
额定转矩 N.M 0.3 0.45 0.6
峰值转矩 N.M 0.8 1.1 1.1
额定转速 rpm 3000 3000 3000
1.5 电机外形尺寸和重量
型号 L（整机长度）（mm） 轴径（D 型轴）（mm） 重量（kg）
ISV5709V36T-01-1000 108±2
8
约 1.5
ISV5713V36T-01-1000 129±2 约 1.8
ISV5718V36T-01-1000 149±2 约 2.1
 - 10 -
第二章 存储和安装
2.1 储存和使用环境
表 3.1 智能一体式低压伺服储存环境要求
项目 智能一体式低压伺服
温度 -10℃~35℃
湿度 80%RH 以下（不结露）
大气环境 室内（无暴晒）无腐蚀性气体、易燃气体、油污或尘埃等。。
标高 海拔 1000m 以下
振动 小于 0.5G（4.9m/s
2）10-60Hz（非连续运行）
防护等级 IP20
表 3.2 智能一体式低压伺服使用环境要求
项目 智能一体式低压伺服
温度 0℃~40℃（不结冻）
湿度 90%RH 以下（不结露）
大气环境 室内（无暴晒）无腐蚀性气体、易燃气体、油污或尘埃等。
标高 海拔 1000m 以下
振动 小于 0.5G（4.9m/s
2）10-60Hz（非连续运行）
防护等级 IP20
 - 11 -
2.2 伺服电机安装
注意
 拆装皮带轮时应采用螺旋式压拨工具拆装。
 禁止敲击电机轴或编码器，防止电机受到振动或冲击。
 搬运电机不得拖拽电机轴、引出线或编码器。
 电机轴不能承受超负荷的轴向、径向负载，否则可能损坏电机。
 建议选用弹性联轴器连接负载。
 电机安装务必牢固，并应有防松措施，固定电机时需用止松垫圈紧固。
1）安装环境
（1）防护
 ISV57T 系列智能一体式低压伺服不是防水型的，所以安装使用时必须防止液体溅到电
机上，必须防止有水从电机引线和电机轴进入电机内部。
〖注〗用户需要防水型伺服电机，请在订货时声明。